
•  İŞ DÜNYASI, KARŞILIKLI ANLAYIŞ VE UZLAŞMADAN YANA

Kutuplaşmaya karşı 
'birlik olalım1 çağrısı

Referandum sonrası ortaya çıkan tabloyu değerlendiren iş çevreleri 
içeride birlik beraberliğe, dışarıda iyi komşuluk ilişkilerine vurgu yaptı
Referandum sonrası açıklamalar
da iki konu öne çıktı: Birincisi, içer
de kutuplaşmanın giderilmesi, bir
liğin pekiştirilm esi gereğine dik
kat çekilirken; dışarda da barışçıl 
temele oturtulmuş komşuluk iliş
kileri ile AB sürecinin önemine 
vurgu yapıldı. Açıklamalarda öne 
çıkan ikinci konu ise ‘artık ekono
m inin gündeme alınması gereği’ 
oldu. 2019 seçimlerine yönelik ha
zırlıkların erkenden gündeme gir
mesinin ekonomiye odaklanmayı 
aksatabileceği belirtildi. 16-17

'GÜNDEM SEÇİM DEĞİL EKO N O Mİ OLSUN1
►TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu: Toplumu ortak hedefte birleştirelim
►ASO Başkanı Özdebir: Yeni büyüme hikayesine ihtiyaç var
►ATO Başkanı Baran: Beklentimiz kalıcı ekonomik istikrar
►İHKİB Başkanı Tanrıverdi: Dinamiklerimizi harekete geçirelim
►TİSK Başkanı Önen: Güçlü ve kararlı bir ekonomi yönetimi oluşmalı
►BMD Başkanı Öncel: Büyüme hamlesi devam edecek
►TGSD Başkanı Fayat: Tartışmalara son verelim
►BTSO Başkanı Burkay: Artık yeni reformlara odaklanmalıyız
►İZTO Başkanı Demirtaş: İçeride-dışarıda, kırılan-dökülen ilişkileri düzeltelim
►EBSO Başkanı Yorgancılar: Artık ekonomi gündeme gelmeli



ASO Başkanı Nurettin özdebir:

TÜRKİYE'NİN YENİ BÜYÜME HİKAYESİNE İHTİYACI VAR
"Bu değişiklikle ben Türkiye'nin kazandığı

na inanıyorum. Ama bu sonuçları tüm Tür

kiye'nin iyi okuması gerekiyor. Gerginlikler 

bu ülkeye bir fayda getirmeyecektir. Artık 

süratle Türkiye'nin sorunlarına, üretime

ve ekonomiye odaklanmalıyız. Türkiye'nin 

yeni bir büyüme hikayesine ihtiyacı var. 

Başta hukuk sistemi olmak üzere, adli ve 

idari yargı reformlarını, işgücü piyasaları 

reformunu, kamu harcama verimliliği ve

reformunu, yatırım ve üretim ortamını 

iyileştirecek yapısal reformları ve eğitim 

sisteminin ve özellikle mesleki eğitim 

reformunun süratle gerçekleştirilmesi için 

çaba göstermeliyiz."


